
                         .
DELIBERAÇÃO Nº089/2013 – CEAS

 O Conselho Estadual de Assistência Social, reunido extraordinariamente em 

16 de outubro de 2013, no uso de suas atribuições regimentais e,

 Considerando a realização da reunião do Fórum Nacional dos Conselhos 

Estaduais  de  Assistência  Social  –  FONACEAS  nos  dias  27,28  e  29/11/13  em 

Curitiba – PR,

DELIBERA

Art.  1º  - Pela  indicação  de  conselheiros  da  sociedade  civil  do  CEAS/PR  para 

participarem da reunião do FONACEAS a ser realizada em Curitiba – PR nos dias 

27,28 e 29/11/13, conforme abaixo:

I – representantes titulares: Inês Roseli Soares Tonello, Artur dos Santos Andrade e 

Gisele Market.

II – representantes suplentes: Marcia Cordeiro, Maria Auxiliadora Marçal de Lima 

e Paulo Henri que Junqueira.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE

Curitiba, 16 de Outubro de 2013.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°089/2013 Publicada no DIOE n°9077 31/10/2013
     


